[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 25.12.2013 г.                                   с.Усть-Бюр                                 № 68-п

О внесении изменений в Постановления
Администрации Усть-Бюсркого сельсовета
[bookmark: _GoBack]

    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, ст. 16, 17,  53 Федерального закона от 06.10.2003г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
В постановления  Администрации Усть-Бюрского сельсовета
- от   18.10.2011г. №60-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Старшее поколение на 2012-2015 годы» (далее-постановление);
-  от   18.10.2011г. №59-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Доступная среда  2012-2015 годы» (далее-постановление);
-  от   18.10.2011г. №57-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма, экстремизма и наркомании в муниципальном образовании Усть-Бюрского сельсовета 2012-2014 годы» (далее-постановление);
 - от   18.10.2011г. №58-п «Об утверждении целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Муниципальном образовании Усть-Бюрский сельсовет на 2012-2015 годы» (далее-постановление);
 -  от   18.10.2011г. №55-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка в МО Усть-Бюрский сельсовет на 2012-2015 годы» (далее-постановление);
  - от   18.10.2011г. №62-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение пожарной безопасности на территории муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет на 2012-2015 годы» (далее-постановление);
 - от 29.11.2012г. №46-п «Об утверждении целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Усть-Бюрском сельсовете на 2013-2015гг.  (далее-постановление);
 - от   29.12.2012г. №72-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение жителей, проживающих на территории Усть-Бюрского сельсовета, из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда на 2013-2015г.г.» (далее-постановление);
 -  от   27.03.2013г. №13-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Об улучшении условий и охраны труда на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2013-2015годы» (далее-постановление);
 - от   29.11.2012г. № 47-п «Об утверждении  целевой программы «Повышение экологической безопасности на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2013-2015гг. (далее-постановление);
-  от 14.12.2009г. № 51-п «Об утверждении муниципальная целевая программа  «Чистая вода на 2010-2014 годы» (далее-постановление);
внести следующие изменения:
- По всему тексту постановлений, включая название, слова «целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                         Л.Ф. Чешуина

image1.jpeg